
NN 141/2015 (31.12.2015.), Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o određivanju osjetljivih područja

VLADA REPUBLIKE HRVATSKE

2636

Na temelju članka 49. stavka 2. Zakona o vodama (»Narodne novine«, br. 153/09, 63/11, 130/11, 56/13 i 14/14) i
članka 30. stavaka 2. i 3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (»Narodne novine«, br. 150/11 i 119/14), Vlada
Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 30. prosinca 2015. godine donijela

ODLUKU

O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O ODREĐIVANJU OSJETLJIVIH PODRUČJA

I.

U Odluci o određivanju osjetljivih područja (»Narodne novine«, broj 81/10) u točki IV. stavak 1. briše se.

Dosadašnji stavak 2. postaje stavak 1.

Iza dosadašnjeg stavka 2. koji postaje stavak 1. dodaje se novi stavak 2. koji glasi:

»Na sliv osjetljivog područja primjenjuju se na odgovarajući način sve odredbe koje se primjenjuju i na osjetljiva
područja.«.

II.

Točka V. mijenja se i glasi:

»Sastavni dio ove Odluke su prilozi:

– Prilog I. Kartografski prikaz osjetljivih područja u Republici Hrvatskoj i

– Prilog II. Popis osjetljivih područja u Republici Hrvatskoj.

Prilog I. izrađen je u mjerilu 1:25.000 i pohranjuje se u izvorniku u Hrvatskim vodama.«.

III.

Dosadašnji Prilog Kartografski prikaz osjetljivih područja u Republici Hrvatskoj mijenja se i glasi:

»PRILOG I. Kartografski prikaz osjetljivih područja u Republici Hrvatskoj



«.

IV.

Iza Priloga I. Kartografski prikaz osjetljivih područja u Republici Hrvatskoj dodaje se Prilog II. koji glasi:

»PRILOG II. Popis osjetljivih područja u Republici Hrvatskoj

Oznaka
ID 
područja

Naziv područja
Kriterij određivanja 
osjetljivosti područja

Onečišćujuća tvar 
čije se ispuštanje ograničava

1. 41011000 Zapadna obala istarskog poluotoka 1 dušik, fosfor

2. 61011001 Medulinski zaljev 1 dušik, fosfor

3. 61011002 Zaljev Raša 1 dušik, fosfor

4. 41011003 Zaljev Pula 1 dušik, fosfor



5. 61011004 Osorski zaljev 1 dušik, fosfor

6. 61011005 Lošinjski kanal 1 dušik, fosfor

7. 61011006 Luka Mali Lošinj i uvala Artaturi 1 dušik, fosfor

8. 61011007 Ljubački i Ninski zaljev 1 dušik, fosfor

9. 61011008 Novigradsko more 1 dušik, fosfor

10. 61011009 dio Velebitskog kanala 1 dušik, fosfor

11. 61011010 Uvala Široka 1 dušik, fosfor

12. 61011011 Brguljski zaljev 1 dušik, fosfor

13. 41011012 Pašmanski kanal 1 dušik, fosfor

14. 41011013 Pirovački zaljev i Murterski kanal 1 dušik, fosfor

15. 41011014 Šibenski kanal 1 dušik, fosfor

16. 61011015 Luka Peleš 1 dušik, fosfor

17. 61011016 Rogoznička luka 1 dušik, fosfor

18. 41011017 Trogirski zaljev 1 dušik, fosfor

19. 41011018 Kaštelanski zaljev 1 dušik, fosfor

20. 61011019 Starigradski zaljev 1 dušik, fosfor

21. 61011020 Luka Vrboska 1 dušik, fosfor

22. 61011021 Stonski kanal 1 dušik, fosfor

23. 41011022 Malostonski zaljev i Malo more 1 dušik, fosfor

24. 61011023 Kanal Ježevica 1 dušik, fosfor

25. 61011024 Luka Budava 1 dušik, fosfor

26. 61011025 Karinsko more 1 dušik, fosfor

27. 61011026 Luka Grebaštica 1 dušik, fosfor

28. 61011027 Luka Slano 1 dušik, fosfor

29. 61011028 Luka Zaton 1 dušik, fosfor

30. 61011029 Luka Cavtat 1 dušik, fosfor

31. 61011030 Uvala Plomin 1 dušik, fosfor

32. 41011031 Bakarski zaljev 1 dušik, fosfor

33. 61011032 Supetarska i Kamporska draga 1 dušik, fosfor


